南岸府发〔2025〕2号
重庆市南岸区人民政府
重庆经济技术开发区管理委员会
关于表扬2024年推动制造业跃升优秀企业的
通    报
各镇人民政府，各街道办事处，区级各部门，各经济板块发展中心，重庆经开区各部门，各有关单位：

2024年，全区工业系统认真落实习近平总书记关于制造业高质量发展的重要指示精神，2024年全区规上工业总产值达955.8亿元，工业投资同比增长48.4%、中心城区第一，工业经济运行稳中有进，产业结构不断优化、高质量发展态势良好。
根据《南岸区重庆经开区推动制造业跃升发展扶持政策》（南岸经信发〔2024〕75号）等相关文件规定，经研究，现对2024年南岸区重庆经开区推动制造业跃升发展的优秀企业予以通报表扬。
附件：1．2024年升规培育优秀企业名单
2．2024年加大投资优秀企业名单
3．2024年转型升级优秀企业名单
4．2024年融合发展优秀企业名单
重庆市南岸区人民政府    重庆经济技术开发区管理委员会
2025年2月11日
（此件公开发布）

附件1
2024年升规培育优秀企业名单
（共8户）
	序号
	企业名称

	1
	重庆和创简一科技有限公司

	2
	台达电子（重庆）有限公司

	3
	重庆翔润科技有限公司

	4
	重庆维德智能装备有限公司

	5
	重庆潮运汽车零部件有限公司

	6
	重庆峘能电动车科技有限公司

	7
	重庆复源新材料科技有限公司

	8
	重庆炬新一医药科技有限公司

附件2
2024年加大投资优秀企业名单
（共28户）
	序号
	企业名称

	1
	重庆航伟光电科技有限公司

	2
	重庆科瑞制药（集团）有限公司

	3
	重庆盟讯电子科技有限公司

	4
	重庆陪都药业股份有限公司

	5
	重庆齐信汽车零部件有限公司

	6
	重庆索尔汽车配件有限公司

	7
	重庆上方汽车配件有限责任公司

	8
	重庆威思沃科技股份有限公司

	9
	重庆烟草滤嘴材料厂

	10
	重庆长江轴承股份有限公司

	11
	美垦半导体技术有限公司

	12
	双环传动（重庆）精密科技有限责任公司

	13
	重庆迪马工业有限责任公司

	14
	重庆福伦德实业有限公司

	15
	重庆富贵万年新材料股份有限公司

	16
	重庆会凌电子新技术有限公司

	17
	重庆吉斯瑞制药有限责任公司

	18
	重庆集诚汽车电子有限责任公司

	19
	重庆莱美药业股份有限公司

	20
	重庆力宏精细化工有限公司

	21
	重庆两江机械制造有限责任公司

	22
	重庆灵龙实业发展有限公司

	23
	重庆鸣洋警安电器有限公司

	24
	重庆瑞方渝美压铸有限公司

	25
	重庆市乐缘复合包装制品有限责任公司

	26
	重庆通用工业（集团）有限责任公司

	27
	重庆市天友乳品二厂有限公司

	28
	重庆迅飞汽车零部件有限公司

附件3
2024年转型升级优秀企业名单
（共39户）
	序号
	专精特新、小巨人企业名称
	备注

	1
	重庆隆鑫机车有限公司
	专精特新

	2
	重庆郅塑科技有限公司
	专精特新

	3
	重庆宏声铝箔包装材料有限责任公司
	专精特新

	4
	重庆莉莱食品有限公司
	专精特新

	5
	重庆明光燃气设备有限公司
	专精特新

	6
	重庆市川洋包装制品有限公司
	专精特新

	7
	重庆驱创机电设备工程有限公司
	专精特新

	8
	海洁（重庆）卫生用品股份有限公司
	专精特新

	9
	重庆星联云科科技发展有限公司
	专精特新

	10
	重庆鸣洋警安电器有限公司
	专精特新

	11
	重庆集诚汽车电子有限责任公司
	专精特新

	12
	美垦半导体技术有限公司
	专精特新

	13
	重庆濠棣茁远科技有限公司
	专精特新

	14
	重庆会凌电子新技术有限公司
	小巨人

	15
	重庆市乐缘复合包装制品有限责任公司
	专精特新

	16
	重庆长橡实业有限公司
	专精特新

	17
	重庆铭达鸿智生物科技有限公司
	专精特新

	18
	重庆派斯克刀具制造股份有限公司
	专精特新

	19
	重庆宝威实业有限公司
	专精特新

	20
	重庆市美尚印务股份有限公司
	专精特新

	21
	重庆朗威网联智能控制系统有限公司
	专精特新

	22
	重庆运城制版有限公司
	专精特新

	23
	重庆麦普斯科技有限公司
	专精特新

	24
	重庆天枢衡科技有限公司
	专精特新

	25
	重庆博士泰生物技术有限公司
	专精特新

	序号
	绿色工厂、绿色供应链企业名称
	备注

	1
	重庆美的制冷设备有限公司
	国家级绿色供应链

	2
	重庆中烟工业有限责任公司重庆卷烟厂
	国家级绿色工厂

	3
	双环传动（重庆）精密科技有限责任公司
	市级绿色工厂

	4
	重庆迪马工业有限责任公司
	市级绿色工厂

	5
	重庆市天友乳品二厂有限公司
	市级绿色工厂

	6
	重庆美的通用制冷设备有限公司
	市级绿色工厂

	序号
	数字化车间、智能工厂企业名称
	备注

	1
	重庆齐信汽车零部件有限公司
	数字化车间

	2
	重庆美心.麦森门业有限公司
	数字化车间

	3
	重庆通用工业（集团）有限责任公司
	数字化车间

	4
	台达电子（重庆）有限公司
	数字化车间

	5
	双环传动（重庆）精密科技有限责任公司
	数字化车间

	6
	重庆美的制冷设备有限公司
	数字化车间

	7
	重庆美的通用制冷设备有限公司
	数字化车间

	8
	重庆长江电工工业集团有限公司
	数字化车间

附件4
2024年融合发展优秀企业名单
（共1户）
	序号
	企业名称

	1
	重庆信息通信研究院

重庆市南岸区人民政府办公室               2025年2月11日印发
— 2 —